Airtrace - style et
fonctionnalité
Airtrace 1 & 2
Airtrace allie une conception novatrice et hautement esthétique à une fonctionnalité à toute
épreuve et des micro-optiques très performantes. Il est disponible en deux tailles avec une
série de consoles murales Batio de conception exclusive pour permettre une vaste gamme
d’applications fonctionnelles dans le domaine de l’éclairage public.
Avantages

Couleur Gris foncé
Normes et recommandations
Order Code Full Product Name
Code de protection contre les
chocs mécaniques
19525100 SGP611 SON-TPP50W ELT II SIP R100 DGR KC IK09
19526800 SGP611 SON-TPP70W ELT II SIP R100 DGR KC IK09
19527500 SGP612 SON-TPP100W ELT II R300 DGR KC -
Order Code Full Product Name
Code de protection contre les
chocs mécaniques
19528200 SGP612 SON-TPP150W ELT II R300 DGR KC -
19529900 SGP612 SON-TPP250W ELT II R300 DGR KC -
Gestion et gradation
Order Code Full Product Name Intensité réglable
19525100 SGP611 SON-TPP50W ELT II SIP R100 DGR KC Oui
19526800 SGP611 SON-TPP70W ELT II SIP R100 DGR KC Oui
19527500 SGP612 SON-TPP100W ELT II R300 DGR KC -
Order Code Full Product Name Intensité réglable
19528200 SGP612 SON-TPP150W ELT II R300 DGR KC -
19529900 SGP612 SON-TPP250W ELT II R300 DGR KC -
Caractéristiques générales (1/2)
Airtrace 1 & 2
3Product family leaflet, 2017, juillet 18 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Culot Couche de protection
Cache optique/
type de l'objectif Marquage ENEC
Marque
d’appareillage
Puissance de la
lampe
Source lumineuse
de substitution
19525100 SGP611 SON-TPP50W ELT II SIP R100 DGR
KC
E27 Single layer powder
coating
GT Marquage ENEC ELT 50 W Oui
19526800 SGP611 SON-TPP70W ELT II SIP R100 DGR
KC
E27 Single layer powder
coating
GT Marquage ENEC ELT 70 W Oui
19527500 SGP612 SON-TPP100W ELT II R300 DGR KC - - - - - 100 W -
19528200 SGP612 SON-TPP150W ELT II R300 DGR KC - - - - - 150 W -
19529900 SGP612 SON-TPP250W ELT II R300 DGR KC - - - - - 250 W -
Caractéristiques générales (2/2)
Order
Code
Full Product

- - - - SGP612
Photométries et Colorimétries
Order Code Full Product Name
Angle d'inclinaison standard
pour montage au sommet du
mât
19525100 SGP611 SON-TPP50W ELT II SIP R100 DGR KC 5°
19526800 SGP611 SON-TPP70W ELT II SIP R100 DGR KC 5°
19527500 SGP612 SON-TPP100W ELT II R300 DGR KC -
Order Code Full Product Name
Angle d'inclinaison standard
pour montage au sommet du
mât
19528200 SGP612 SON-TPP150W ELT II R300 DGR KC -
19529900 SGP612 SON-TPP250W ELT II R300 DGR KC -
Airtrace 1 & 2
© 2017 Philips Lighting Holding B.V. Tous droits réservés. Les données sont sujettes à changement sans préavis. Les noms et
marques sont la propriété de Philips Lighting Holding B.V. ou de leurs ayants droits respectifs.